
IT Technický Analytik
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme česká firma a ledáme technicky zaměřeného analytika, který se bude účastnit vývoje software ve všech
fázích jeho procesu. Krom technického backgroundu byste měli být i komunikativní člověk - budete
konzultovat, představovat svá řešení a Vaším úkolem bude přesvědčit všechny, že právě to Vaše řešení je to
pravé ořechové. Místo práce: Praha Možnost HO. Preferujeme HPP.

Náplň práce
Těžiště vaší práce bude příprava návrhů vybraných částí SW řešení na základě konzultací se
zákazníkem ve formě analytické dokumentace (funkční specifikace, datový model, usecase).  
Nejprve se zkušenějšími kolegy, ale s ambicí převzít odpovědnost za vybrané části zákaznických
řešení vznikajících v rámci našich projektů.  
Budete první, kdo bude ověřovat, zda vámi navržené funkce byly vyvinuty v souladu se specifikací,
řešit s vývojáři situace.  
Spolupráce na tvorbě uživatelské dokumentace.  
Aktivní účast při akceptačních školeních zástupců zákazníka. 

Požadavky
Orientace v základních pojmech jako Requirement, Feature, Usecase, Data model  
Schopnost čtení a tvorby strukturované analytické dokumentace  
Schopnost samostatně komunikovat se zákazníkem  
Ochota a schopnost podílet se rozvoji ne jen vlastních návrhů, ale i již existujících SW modulů  
Zkušenosti s nástroji Enterprise Architect, JIRA, Confluence, Subversion  
Znalost a praktické použití SQL databází, tvorba dotazů a jednoduchých skriptů 

Nabízíme
Práci v silné společnosti s českým vedením i kapitálem.  
Flexibilita - plán a rozložení pracovní doby je na tobě.  
Řada firemních výhod (příspěvek na stravování, sick days, příspěvky na sport a kulturu, penzijní
připojištění, možnost dalšího profesního růstu atd.)  
Práci na hlavní pracovní poměr či na IČO  
Možnost větší HO  
25 dní dovolené + sick days 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


